
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 27 sierpnia 2010 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

DOSTAWĘ ODZIEŻY OCHRONNEJ I ROBOCZEJ 
Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘSCIOWYCH ZGODNIE Z PODZIAŁEM: 

W ZAKRESIE CZĘSCI A – KURTKI OCIEPLANE I PRZECIWDESZCZOWE, W TYM: MĘSKIE 47 SZT I DAMSKIE 114 SZT.  
W ZAKRESIE CZĘSCI B – KURTKI OCIEPLANE I PRZECIWDESZCZOWE, W TYM: MĘSKIE 67 SZT. I DAMSKIE 30 SZT. 

 

 
(nr sprawy: RU/DW/56/10) 

 
 
 

Zgodnie z przepisem art.92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części A i B została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i 

wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium 

oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymała maksymalną 

ilość punktów tj. 100,00. 

 

 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 
 

Firma Handlowo - Usługowa 
SICHERGAS Andrzej Lipus 

Ul. Prosta 15, 44-200 RYBNIK 
 

cena oferty w części A:       16.695,70 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                           słownie: szesnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 70/100 

 

cena oferty w części B:       10.177,24 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
    słownie: dziesięć tysięcy sto siedemdziesiąt siedem złotych 24/100 

 

 

 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE: brak 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 2 z 2 

INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 
 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 

 

 

 
 
       CZĘŚĆ A 
 
 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert (w pkt.) 

 
1 

Firma Handlowo – Usługowa  
SICHERGAS Andrzej Lipus 
 
Ul. Prosta 15 

44-200 RYBNIK 

 
 

16.695,70 PLN 
 

 
 

100,00 

 
 
 
       CZĘŚĆ B 
 
 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert (w pkt.) 

 
1 

Firma Handlowo – Usługowa  
SICHERGAS Andrzej Lipus 
 
Ul. Prosta 15 

44-200 RYBNIK 

 
 

10.177,24 PLN 
 

 
 

100,00 

 
 
 

                              

 

 

 

 

 
 
 
 

                             specjalista                                            Z-ca Kanclerza  

                          Aneta Knapik                                                   mgr Krystyna Pienta 

             ……………………………………….                   ……………………………………………… 
                Sekretarz Komisji Przetargowej                                     Kierownik Zamawiającego 


